АДМИНИСТРАЦIЛЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Хпнты-Мансийского автономного округа-Югры

постАновлЕ,ниЕ,

J*j!!!":Ц, /0 zЙ!*

о внесении изменений в постановление
администрации города от 09.02.2023 Ng248
кО местных нормативах градостроительного
проектирования города Мегиона>

В соответствии с Указом Президенr:а Российской Федерации от 07.05.2024 Jф309

<О нациоНальньIХ цеJUIХ рtr}витиЯ Российскоir Федерации на период до 2030 года и на

перспективу до 20зб года)), статьей 29.4. Гралостроительного кодекса Российской
Федерации, статьей 8 Закона Ханты-Мансийсксlго автономного округа - Югры от 18.04.2007

Ns39-оз ко градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры> (с изменениями), постановлением администрации города

Мегиона оТ 06.06.2024 Nsl t59 (О подготовке изменений в местные нормативы

градостроительного проектирования города Мегиона> :

1.Внести в приложение к постановлению администрации города от 09.02.2023 Jф248

ко местньтх нормативах црадостроительног0 проектирования города Мегиона> следующие

изменения:
1.1.В абзаце третьем пункта 1.3. раздела 1 слова ки Указом Президента Российской

Фелерации от 21 .07.2020 м474 кО национшБных целях ра.}вития Российской Федерации на

период до 2030 года)) исключить.
2.настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования,
3.Контроль за постановления возложиl,ь на замес],ителя главы гор()да,

собственн,ссти и градостроительства.

Глава города А.В,Петричеr{ко

ъ\
ъ.Ф

aо

ч
щ"й\'gl 12

/д

курирующего сферу